2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 мая 2021 года  № 10
	Об  утверждении  отчета об использовании иных межбюджетных трансфертов на осуществление  полномочий Контрольно-ревизионной комиссией муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области за 2020 год

Заслушав и обсудив отчет об использовании иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области бюджету муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на осуществление передаваемых полномочий  Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области за 2020 год, в соответствии с заключенным соглашением от 10.01.2020 года, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Отчет об использовании иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Барсуковского сельского  поселения Монастырщинского района Смоленской области бюджету муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на осуществление передаваемых полномочий  Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области за 2020 год принять к сведению согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района
Смоленской области
	                      Т.В. Попкова

_1204697135.doc
[image: image1.png]